# GIC HOUSING FINANCE LTD.



GICHFL/SEC/2020

25<sup>th</sup> November, 2020

**Scrip Code: GICHSGFIN** 

The Listing Department,

The National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051

Dear Sir,

<u>Sub.: Submission of News Paper Clippings — Notice of 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company & related matters.</u>

We hereby forward you the clippings of the newspaper Notice published in Financial Express (All over India addition) & Loksatta (Marathi –Mumbai addition) for Notice of our 30<sup>th</sup> Annual General Meeting & related matters.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

NUTAN Digitally signed by NUTAN SINGH Date: 2020.11.25 10:51:50 +05'30'

Nutan Singh Group Executive & Company Secretary

# YAY

# GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

#### [CIN No.:L65922MH1989PLC054583]

Reg. Off.: National Insurance Building, 6° Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai – 400020. | Tel No.: 922-43041900.

Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

#### NOTICE OF 30" ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION OF E-VOTING INCLUDING REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATES.

NOTICE is hereby given that the 30" Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, 18" December, 2020 at 11:30 a.m. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, MCA circular dated 5" May 2020 read with circulars dated 8" April 2020 and 13" April 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI circular dated 12" May 2020, to transact the business as set out in the Notice convening the 30" AGM.

Notice is further given that, pursuant to the provisions of the Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5° December, 2020 to Friday, 18° December, 2020 (both days inclusive).

Pursuant to the MCA circulars & SEBI circular read with provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed in the AGM, by electronic means ('e-voting & remote e-voting'). The Company has engaged the services of Mrs. KFin Technologies Private Limited (RTA) as the Authorised Agency to provide e-voting facilities.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules thereof are as under:

- Date of completion of sending of Notice of AGM: 23" November, 2020.
- The remote e-voting period commences on Monday, 14\* December, 2020 (9.00 a.m. IST) to Thursday, 17\* December, 2020 (5.00 P.M. IST).
- The voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Thursday, 17" December, 2020.
- 4. The Cut-off date for the purpose of remote e-voting will be 11" December, 2020 (Friday).
- Any person, who becomes Member of the Company as on cut-off date for dispatch of Annual Report i.e. 20<sup>th</sup> November, 2020 may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@kfintech.com.
- In case of any query pertaining to e-voting, please visit Help & FAQ's section available at M/s. KFin Technologies Pvt. Ltd. website https://evoting.kfintech.com.
- 7. The Notice of the AGM, along with the procedure for e-voting, has been sent to all the Members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.gichfindia.com and on the website of RTA at www.kfintech.com and are also available for inspection virtually by writing to company at investors@gichf.com during office hours.

For GIC Housing Finance Limited

Sd/-

Nutan Singh

Group Executive & Company Secretary

Place: Mumbai Date: 23,11,2020

# YAY

### नीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

स्वप्नातील घराकडे जाणारा मार्ग

(सी आयएन नं. : एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी ०५४९८३)

नोंदणीकृत कार्यालय: नॅशनल इन्श्ररन्य बिल्डिंग, ६वा मजला, जमशेदजी टाटा रोड,

चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२० । फोन नं, : ०२२-४३०४१९००

ई-मेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com । वेबसाइट : www.gichfindia.com

#### २०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ ई-मतदान आणि बुक क्लोजरब्या तारखा यांसह ई-मतदानाची माहिती

बाहारे स्चना देण्यात येते की, ३०वी एजीएम बीलाविषान्या स्चनेमध्ये मांडल्यात्रमाणे व्यवहार करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३चे उषवंध ८ एप्रिल २०२० व १३ एप्रिल २०२० दिनांकित परिपत्रकांसोबत वाचावयाचे ५ में २०२० दिनांकित एमसीए परिपत्रक (एकजितरीत्या 'एमसीए परिपत्रके' असे उल्लेखित) आणि १२ में २०२० दिनांकित सेबी परिपत्रक यांचे अनुपालन करून सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना व्हिडीओं कॉन्फरन्स ('क्लिसी')/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम')मार्फत शुक्रवार, १८ डिसेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.३० वाजता कंपनीच्या सदस्यांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') घेण्याचे नियोजिले आहे.

पुढे अशीही सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम ९१चे उपबंध आणि त्याचे नियम या अन्वये, सदस्यांची नोंदवही व कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, ५ डिसेंबर २०२० पासून शुक्रवार, १८ डिसेंबर २०२० पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८चे उपबंध व अन्य लागू उपबंध, असस्यास, आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ सुधारितप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोगर रिक्वायरमेन्ट्स) रे म्युलेशन्स, २०१५च्या विनियम ४४ यांसीवत वाचावयाची एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रक वांनुसार, एजीएममध्ये पारित करण्याचे नियोजिलेल्या ठरावांवर, इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा ('ई-मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदान') मतदान करण्याचा इक बजाविण्याची सृधिधा आपल्या सदस्यांना पुरविण्यात कंपनीला आनंद होत आहे. ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी प्राधिकृत एजन्सी म्हणून कंपनीने मेससं केफिन टेक्नॉलॉनीज प्रायव्हेट लिमिटेड (आरटीए) यांच्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३चे उपबंध आणि त्याचे नियम या अन्वये द्यावयाचे तपशील खालीलप्रमाणे आहेत :

- १, एजीएमची सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याची तारीख: २३ नोव्हेंबर २०२०
- दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, १४ डिसेंबर २०२० रोजी (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९ वाजता) सुरू होऊन गुरुवार, १७ डिसेंबर २०२० रोजी (भा. प्र. वेळेनुसार सार्थ, ५ वाजता) समाप्त होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान गुरुवार, १७ डिसेंबर २०२०च्या साथं, ५ वाजस्थानंतर करता येणार नाही.
- ४. दुरस्थ ई-मतदानासाठी कट-ऑफ डेट असेल ११ डिसेंबर २०२० (शुक्रवार).
- वार्षिक अहवाल पाठवणीच्या कट-ऑफ डेट रोजीनुसार म्हणजेच २० नोव्हेंबर २०२० रोजीनुसार कंपनीच्या सदस्य वनणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीला evoting@kfintech.com वर विनंती पाठवून यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविता रेडेल.
- ई-मतदानसंबंधी काही विचारणा असल्यास कृपया मेससं केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. वेबसाइट https://evoting.kfintech.com मध्ये उपलब्ध असलेल्या हेल्प ऑण्ड एफएक्यूज सेक्शनला भेट द्या.
- ई-मतदानाच्या बद्धतीसमंद्रेत एनीएमची सूचना बिहितप्रकारे सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आली आहे आणि ती कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gichfindia.com मध्ये व आरटीएच्या वेबसाइटवर www.kfintech.com मध्येसुद्धा उपलब्ध आहे आणि कार्यालयीन तासात investors@gichf.com वर कंपनीला लेखी विनंती केस्यास कच्यांअली पाहणीकरितासुद्धा उपलब्ध आहे.

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकस्ति

स्वाक्षरी/ -

नृतन सिंग

गुप एविझक्युटिक आणि कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : मुंबर्ड

दिनांक : २३.११.२०२०